

二次报价表

项目名称：岚皋县甘竹坝体育场改造提升项目

项目编号：ZXHC2024-AKZFCG-007

单位：元

磋商内容	报价内容	磋商总报价 (元)	工期 (日历天)	工程质保期 (年)	项目经理	备注
	岚皋县甘竹坝体育场改造提升项目	1384542.47	90	1	陈太友	
磋商总报价（大写）： <u>壹佰叁拾捌万肆仟伍佰肆拾贰元肆角柒分</u> （小写：¥ <u>1384542.47元</u> ）						
备注：表内报价内容以元为单位，精确到小数点后两位。						

供应商（单位名称及公章）：安康市兴岚建筑工程有限公司

法定代表人/被授权人（签字）：

日期：2024年4月10日

磋商响应分项报价表

对磋商总报价按照电子版清单及项目情况进行分项报价，各磋商响应人自行填写。

注：

1. 如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。
2. 如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应竞争性磋商文件。
3. 报价精确到小数点后两位。

投标人：安康市兴岚建筑工程有限公司（投标人公章）

法定代表人：（法定代表人私章）

日期：2024年4月10日

投标总价

投标总价(小写): ¥1384542.47

投标总价(大写): ¥壹佰叁拾捌万肆仟伍佰肆拾贰元肆角柒分

投 标 人: 安康市兴岚建筑工程有限公司 (单位盖章)

法定代表人
或其授权人: _____ (签字或盖章)

编制时间: 2024 年 4 月 10 日

单项工程造价汇总表

项目名称：岚皋县柑竹坝体育场改造提升项目 - 二次

第2页/共18页

序号	单位工程名称	造价（元）
GC01	岚皋县柑竹坝体育场改造提升项目	1384542.47
GC01001	岚皋县柑竹坝体育场改造提升项目	1384542.47
	合计	1384542.47

工程项目造价明细表

项目名称：岚皋县柑竹坝体育场改造提升项目 - 二次

第3页/共18页

序号	项目名称	费用组成					经济指标				
		分部分项工程费	措施项目费	其他项目费	规费	税金	安全文明施工费	工程总造价	建筑面积	单位造价	占总价%
GC	岚皋县柑竹坝体育场改造提升项目 - 二次	1238813.21	72882.66	0.00	62305.55	123333.12	55282.19	1384542.47		0.00	0
GC01	岚皋县柑竹坝体育场改造提升项目	1238813.21	72882.66	0.00	62305.55	123333.12	55282.19	1384542.47		0.00	0
GC01001	岚皋县柑竹坝体育场改造提升项目	1238813.21	72882.66	0.00	62305.55	123333.12	55282.19	1384542.47		0.00	100.00%

单位工程造价汇总表(详细)

工程名称: 岚皋县柑竹坝体育场改造提升项目

专业名称: 【一般土建专业】

第4页/共18页

序号	单位工程名称	造价(元)
F1	分部分项工程费	1238813.21
F1.1	分部分项合计Σ(综合单价×工程量)	1157925.50
F1.2	分部分项人工费调增差价合计	80887.71
F2	措施项目费	72882.66
F2.1	措施项目合计Σ(综合单价×工程量)	17600.47
F2.2	措施项目人工费调增差价合计	0.00
F2.3	其中:安全文明施工措施费	55282.19
F3	其他项目费	0.00
F3.1	其他项目合计Σ(综合单价×工程量)	0.00
F3.2	其他项目人工费调增差价合计	0.00
F4	规费	62305.55
F4.1	社会保障费	56402.92
F4.1.1	养老保险	46565.20
F4.1.2	失业保险	1967.54
F4.1.3	医疗保险	5902.63
F4.1.4	工伤保险	918.19
F4.1.5	残疾人就业保险	524.68
F4.1.6	女工生育保险	524.68
F4.2	住房公积金	3935.09
F4.3	建筑施工安全生产责任保险	1967.54
F5	税前工程造价	1307774.55
F6	增值税销项税额	117699.71
F7	附加税	5633.41
F8	工程总造价	1431107.67
F9	扣除养老保险后含税单位工程造价	1384542.47

分部分项工程量清单计价表

工程名称：岚皋县柑竹坝体育场改造提升项目

专业名称：【一般土建专业】

第5页/共18页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额(元)	
					综合单价	合价
1	补AB001001	塑胶跑道面层铲除 【项目特征】 1. 原塑胶跑道面层铲除 2. 基层打磨吹灰 【工程内容】 1. 铲除 2. 垃圾外运	m2	6337.0000	5.42	34346.54
2	B040101013001	塑胶跑道 【项目特征】 1. 面层：13mm厚EDPM透气性塑胶跑道 2. 跑道标准：无毒、无公害、符合环保要求 3. 跑道特性：具有反弹力、耐磨性、耐候性、全天候使用性 4. 详细做法见设计图纸 【工程内容】 1. 基层处理 2. 铺设面层	m2	6337.0000	128.93	817029.41
3	020101001001	硅PU球场 【项目特征】 1. 面层丙烯酸涂料线 2. 8mm硅PU面层 3. 全场滚涂封闭底漆 4. 基层打磨吹灰 5. 原地坪漆面层铲除 【工程内容】 1. 基层清理 2. 抹找平层 3. 抹面层	m2	473.0000	141.51	66934.23
4	020101001002	羽毛球场部分地面找平 【项目特征】 1. 找平层厚度、砂浆配合比:30厚细石混凝土 C20 2. 按总铺装面积30%计算，最终以实际面积结算 【工程内容】 1. 抹找平层 2. 抹面层	m2	198.6000	14.91	2961.13
5	补AB-001001	羽毛球场悬浮地板铺装 【项目特征】 1. 名称：悬浮式拼装地板 2. 厚度：13mm 【工程内容】 1. 基层处理 2. 面层拼装	m2	662.0000	129.47	85709.14
6	020508002001	跑道画线 【项目特征】 1. 线宽：50mm 2. 标准：无毒、无公害、符合环保要求 3. 特性：耐磨性、耐候性、全天候使用性 【工程内容】 1. 基层处理 2. 铺贴划线	m	5268.1300	2.20	11589.89
7	040801006001	拆除路面 【项目特征】 1. 厚度：200mm 2. 材质：混凝土 3. 运距：自卸汽车外运3km 【工程内容】 1. 拆除 2. 外运	m2	53.1000	22.66	1203.25

分部分项工程量清单计价表

工程名称：岚皋县柑竹坝体育场改造提升项目

专业名称：【一般土建专业】

第6页/共18页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额(元)	
					综合单价	合价
8	B040101001001	部分路面恢复 【项目特征】 1. 厚度：200mm 2. 混凝土强度等级：C30碎石砼 【工程内容】 1. 混凝土制作、运输、浇捣、养护	m ²	27.1400	96.24	2611.95
9	010306002001	排水沟 【项目特征】 1. 尺寸：300*400mm 2. 砌筑：标砖 3. 砂浆：20mm厚1:2.5水泥砂浆 4. 垫层：100mm厚C20垫层 【工程内容】 1. 挖运土石方 2. 铺筑垫层 3. 砌砖 4. 勾缝、抹灰 5. 材料运输	m	59.0000	163.65	9655.35
10	040205003001	太阳能路灯 【项目特征】 1. 电池板：2块80W多晶硅太阳能板 2. 锂电池：80Ah专用锂电池 3. 光源：60W高效LED光源 4. 灯高：8.0m 5. 灯杆：Q235内外热镀锌灯杆，静电喷塑，高温烘烤，防腐处理 6. 路灯配套线路安装 7. 未尽之处详见设计图纸 【工程内容】 1. 立灯杆 2. 杆座安装 3. 灯架安装 4. 引下线支架制作、安装 5. 焊、压接线端子 6. 铁构件制作、安装	套	25.0000	2660.62	66515.50
11	010401004001	路灯基础 【项目特征】 1. 尺寸：600*600*700mm 2. 混凝土强度等级：C25砾石砼 3. 地笼制作及安装 4. 未尽之处详见设计图纸 【工程内容】 1. 基础开挖 2. 地笼安装 3. 混凝土制作、运输、浇捣、养护	个	25.0000	274.23	6855.75
12	补AB-001002	球场灯移位安装 【项目特征】 1. 原有篮球场高杆灯移位安装 【工程内容】 1. 移位 2. 安装	盏	8.0000	499.57	3996.56
13	补AB-001003	篮球场悬浮地板移位安装 【项目特征】 1. 原有篮球场悬浮地板拆除移位 2. 人工重新拼装 【工程内容】 1. 移位 2. 安装	m ²	980.0000	29.97	29370.60

分部分项工程量清单计价表

工程名称：岚皋县柑竹坝体育场改造提升项目

专业名称：【一般土建专业】

第7页/共18页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额(元)	
					综合单价	合价
14	补AB-001004	篮球架 【项目特征】 1. 固定埋式标准篮球架 2. 样式由甲方自定 【工程内容】 1. 购买 2. 安装	个	4.0000	2707.31	10829.24
15	补AB-001005	休闲座椅 【项目特征】 1. 不锈钢户外休闲座椅 2. 样式由甲方自定 【工程内容】 1. 购买 2. 安装	套	16.0000	519.81	8316.96

措施项目清单计价表

工程名称：岚皋县柑竹坝体育场改造提升项目

专业名称：【一般土建专业】

第8页/共18页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金额(元)	
				综合单价	合价
1	安全文明施工(含环境保护、文明施工、安全施工、临时设施、扬尘污染治理)	项	1.0000	55282.19	55282.19
2	冬雨季、夜间施工措施费	项	1.0000	8800.23	8800.23
3	二次搬运	项	1.0000	3936.95	3936.95
4	测量放线、定位复测、检测试验	项	1.0000	4863.29	4863.29
5	大型机械设备进出场及安拆	项	1.0000	0.00	0.00
6	施工排水	项	1.0000	0.00	0.00
7	施工降水	项	1.0000	0.00	0.00
8	施工影响场地周边地上、地下设施及建筑物安全的临时保护设施	项	1.0000	0.00	0.00
9	已完工程及设备保护	项	1.0000	0.00	0.00
10	其他	项	1.0000	0.00	0.00
11	混凝土、钢筋混凝土模板及支架	项	1.0000	0.00	0.00
12	脚手架	项	1.0000	0.00	0.00
13	垂直运输机械、超高降效	项	1.0000	0.00	0.00

其他项目清单计价表

工程名称：岚皋县柑竹坝体育场改造提升项目

专业名称：【一般土建专业】

第9页/共18页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金额(元)	
				综合单价	合价
F1	其他项目		0.0000	0.00	0.00
F1.1	暂列金额	项	1.0000	0.00	0.00
F1.1.1	设计变更及材料(主材)差价	项	1.0000	0.00	0.00
F1.2	专业工程暂估价	项	1.0000	0.00	0.00
F1.2.1	主材设备暂估价	项	1.0000	0.00	0.00
F1.2.2	另行分包的专业工程金额	项	1.0000	0.00	0.00
F1.3	计日工	项	1.0000	0.00	0.00
F1.3.1	人工	项	1.0000	0.00	0.00
F1.3.2	材料	项	1.0000	0.00	0.00
F1.3.3	机械	项	1.0000	0.00	0.00
F1.4	总承包服务费	项	1.0000	0.00	0.00
F1.4.1	发包人发包专业工程管理服务费	项	1.0000	0.00	0.00
F1.4.2	发包人供应材料、设备保管费	项	1.0000	0.00	0.00

规费、税金项目清单计价表

工程名称：岚皋县柑竹坝体育场改造提升项目

专业名称：【一般土建专业】

第10页/共18页

序号	项目名称	计算基础	费率	金额(元)	
				综合单价	合价
一	规费		4.75		62305.55
1	社会保障费		4.30		56402.92
1.1	养老保险	FGCF+CSXMF+QTXMF	3.55		46565.20
1.2	失业保险	FGCF+CSXMF+QTXMF	0.15		1967.54
1.3	医疗保险	FGCF+CSXMF+QTXMF	0.45		5902.63
1.4	工伤保险	FGCF+CSXMF+QTXMF	0.07		918.19
1.5	残疾人就业保险	FGCF+CSXMF+QTXMF	0.04		524.68
1.6	女工生育保险	FGCF+CSXMF+QTXMF	0.04		524.68
2	住房公积金	FGCF+CSXMF+QTXMF	0.30		3935.09
3	建筑施工安全生产责任保险	FGCF+CSXMF+QTXMF	0.15		1967.54
	规费合计				62305.55
二	安全文明施工费：	CSAQWM	100.00		55282.19
	安全文明施工措施费合计				55282.19
三	增值税销项税额：	BHSZJ	9.00		117699.71
四	附加税：	FGCF+CSXMF+QTXMF+GF	0.41		5633.41
1	城市维护建设税				
2	教育费附加税				
3	地方教育费附加税				
	税金合计				123333.12

工程量清单综合单价分析表

工程名称：岚皋县柑竹坝体育场改造提升项目

专业名称：【一般土建专业】

第11页/共18页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	组价依据	综合单价(元)								合计
					人工费	材料费	机械费	主材费	设备费	风险	管理费	利润	
1	补AB001001	塑胶跑道面层铲除 【项目特征】 1. 原塑胶跑道面层铲除 2. 基层打磨吹灰 【工程内容】 1. 铲除 2. 垃圾外运	m2	补AB00换	0.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.26	0.16	34346.54
2	B040101013001	塑胶跑道 【项目特征】 1. 面层：13mm厚EDPM透气性塑胶跑道 2. 跑道标准：无毒、无公害、符合环保要求 3. 跑道特性：具有反弹力、耐磨性、耐候性、全天候使用性 4. 详细做法见设计图纸 【工程内容】 1. 基层处理 2. 铺设面层	m2	B0005	3.57	115.39	0.00	0.00	0.00	0.00	6.08	3.89	817029.41
3	020101001001	硅PU球场 【项目特征】 1. 面层丙烯酸涂料线 2. 8mm硅PU面层 3. 全场滚涂封闭底漆 4. 基层打磨吹灰 5. 原地坪漆面层铲除 【工程内容】 1. 基层清理 2. 抹找平层 3. 抹面层	m2	补B1换 10-1392 B0005 10-1417	8.91	119.03	2.63	0.00	0.00	0.00	6.67	4.27	66934.23
4	020101001002	羽毛球场部分地面找平 【项目特征】 1. 找平层厚度、砂浆配合比：30厚细石混凝土 C20 2. 按总铺装面积30%计算，最终以实际面积结算 【工程内容】 1. 抹找平层 2. 抹面层	m2	8-23	3.08	10.33	0.35	0.00	0.00	0.00	0.70	0.45	2961.13

工程量清单综合单价分析表

工程名称：岚皋县柑竹坝体育场改造提升项目

专业名称：【一般土建专业】

第12页/共18页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	组价依据	综合单价(元)								合计
					人工费	材料费	机械费	主材费	设备费	风险	管理费	利润	
5	补AB-001001	羽毛球馆悬浮地板铺装 【项目特征】 1.名称：悬浮式拼装地板 2.厚度：13mm 【工程内容】 1.基层处理 2.面层拼装	m2	10-129	17.58	103.01	0.04	0.00	0.00	0.00	4.62	4.22	85709.14
6	020508002001	跑道画线 【项目特征】 1.线宽：50mm 2.标准：无毒、无公害、符合环保要求 3.特性：耐磨性、耐候性、全天候使用性 【工程内容】 1.基层处理 2.铺贴划线	m	2-371	0.06	0.00	0.05	2.07	0.00	0.00	0.01	0.01	11589.89
7	040801006001	拆除路面 【项目特征】 1.厚度：200mm 2.材质：混凝土 3.运距：自卸汽车外运3km 【工程内容】 1.拆除 2.外运	m2	8-9 8-10 *5 1-91 1-94 1-95	6.03	0.16	12.40	0.00	0.00	0.00	2.14	1.93	1203.25
8	B040101001001	部分路面恢复 【项目特征】 1.厚度：200mm 2.混凝土强度等级：C30碎石砼 【工程内容】 1.混凝土制作、运输、浇捣、养护	m2	2-246	14.08	77.70	1.11	0.00	0.00	0.00	1.76	1.59	2611.95

工程量清单综合单价分析表

工程名称：岚皋县柑竹坝体育场改造提升项目

专业名称：【一般土建专业】

第13页/共18页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	组价依据	综合单价(元)								合计
					人工费	材料费	机械费	主材费	设备费	风险	管理费	利润	
9	010306002001	排水沟 【项目特征】 1. 尺寸：300*400mm 2. 砌筑：标砖 3. 砂浆：20mm厚1:2.5水泥砂浆 4. 垫层：100mm厚C20垫层 【工程内容】 1. 挖运土石方 2. 铺筑垫层 3. 砌砖 4. 勾缝、抹灰 5. 材料运输	m	1-5 3-26 8-18 4-1	36.80	111.67	2.52	0.00	0.00	0.00	7.72	4.94	9655.35
10	040205003001	太阳能路灯 【项目特征】 1. 电池板：2块80W多晶硅太阳能板 2. 锂电池：80Ah专用锂电池 3. 光源：60W高效LED光源 4. 灯高：8.0m 5. 灯杆：Q235内外热镀锌灯杆，静电喷塑，高温烘烤，防腐处理 6. 路灯配套线路安装 7. 未尽之处详见设计图纸 【工程内容】 1. 立灯杆 2. 杆座安装 3. 灯架安装 4. 引下线支架制作、安装 5. 焊、压接线端子 6. 铁构件制作、安装	套	2-1623	56.39	11.52	46.11	2522.55	0.00	0.00	11.58	12.47	66515.50
11	010401004001	路灯基础 【项目特征】 1. 尺寸：600*600*700mm 2. 混凝土强度等级：C25砾石砼 3. 地笼制作及安装 4. 未尽之处详见设计图纸 【工程内容】 1. 基础开挖 2. 地笼安装 3. 混凝土制作、运输、浇捣、养护	个	1-9 4-9 4-1换	44.71	191.96	16.36	0.00	0.00	0.00	12.93	8.27	6855.75

工程量清单综合单价分析表

工程名称：岚皋县柑竹坝体育场改造提升项目

专业名称：【一般土建专业】

第14页/共18页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	组价依据	综合单价(元)								合计
					人工费	材料费	机械费	主材费	设备费	风险	管理费	利润	
12	补AB-001002	球场灯移位安装 【项目特征】 1. 原有篮球场高杆灯移位安装 【工程内容】 1. 移位 2. 安装	盏	补AB-001换	0.00	460.95	0.00	0.00	0.00	0.00	23.55	15.07	3996.56
13	补AB-001003	篮球场悬浮地板移位安装 【项目特征】 1. 原有篮球场悬浮地板拆除移位 2. 人工重新拼装 【工程内容】 1. 移位 2. 安装	m2	补AB-001换	0.00	27.66	0.00	0.00	0.00	0.00	1.41	0.90	29370.60
14	补AB-001004	篮球架 【项目特征】 1. 固定埋式标准篮球架 2. 样式由甲方自定 【工程内容】 1. 购买 2. 安装	个	补AB-001换	0.00	2498.00	0.00	0.00	0.00	0.00	127.65	81.66	10829.24
15	补AB-001005	休闲座椅 【项目特征】 1. 不锈钢户外休闲座椅 2. 样式由甲方自定 【工程内容】 1. 购买 2. 安装	套	补AB-001换	0.00	479.62	0.00	0.00	0.00	0.00	24.51	15.68	8316.96

主要材料价格表

工程名称：岚皋县柑竹坝体育场改造提升项目

专业名称：【一般土建专业】

第16页/共18页

序号	材料编码	材料名称、规格、型号	单位	数量	单价	合价	备注
1	10001	综合工日	工日	704.7249	120.00	84566.99	
2	10002	综合工日(装饰)	工日	283.3610	130.00	36836.93	
3	10015	铁件	t	0.5046	5600.00	2825.76	
4	10018	预埋铁件	kg	330.7471	6.40	2116.78	
5	10146	板方材(工程用)	m3	9.3911	1300.00	12208.43	
6	10148	规格料(模板用)	m3	0.0242	1533.00	37.10	
7	10214_1	悬浮式拼装地板	m2	694.4287	75.00	52082.15	
8	10229	木屑	m3	1.1904	6.00	7.14	
9	10236	水泥 32.5	kg	5313.2701	0.45	2390.97	
10	10237	水泥 42.5	kg	1863.6580	0.47	875.92	
11	10242	白水泥	kg	1181.3577	0.70	826.95	
12	10570	棉纱头	kg	6.6147	8.00	52.92	
13	10602	煤油	kg	20.8993	6.05	126.44	
14	10607	臭油水	kg	187.9597	1.30	244.35	
15	10661	二甲苯	kg	17.9565	5.26	94.45	
16	10739	丙烯酸涂料线	kg	378.0348	35.00	13231.22	
17	10753	聚氨酯底漆	kg	61.4309	20.00	1228.62	
18	10804	封闭乳胶底涂料	kg	94.5082	20.00	1890.16	
19	10815	标准砖	1000块	6.1067	600.00	3664.02	
20	10868	砾石 10~30mm	m3	4.7265	80.00	378.12	
21	10869	砾石 20~40mm	m3	5.2394	80.00	419.15	
22	10875	碎石 5~15mm	m3	5.3385	130.00	694.01	
23	10894	净砂	m3	0.4522	200.00	90.44	
24	10895	中砂	m3	10.7643	155.00	1668.47	
25	10903	石灰膏	kg	374.1290	0.50	187.06	
26	10925	电焊条(普通)	kg	17.9826	5.35	96.21	
27	10951	镀锌铁丝 10#	kg	199.2680	4.20	836.93	
28	11054	铁钉	kg	104.9581	4.98	522.69	
29	11605	建筑胶	kg	378.0348	7.00	2646.24	
30	11610	水	m3	23.3431	3.85	89.87	
31	11623	砂纸	张	70.8824	0.50	35.44	
32	116301	草袋子	m2	8.5686	1.71	14.65	
33	11699	其他材料费(占材料费%)	%	5.0138	0.00	0.00	
34	310167	瓷接头(双)	个	25.7253	0.48	12.35	
35	310294	地脚螺栓 M12×160以下	套	101.9015	2.62	266.98	
36	311911	其他材料费(占材料费)	%	7.6750	0.00	0.00	
37	320217_1	太阳能路灯	套	25.2255	2500.00	63063.75	
38	4001	综合人工	工日	24.6192	120.00	2954.30	
39	40010048	合金钢钻头(一字型)	个	0.2387	20.31	4.85	
40	40010082	铁件	kg	1.7624	5.60	9.87	
41	40050175	圆钉	kg	0.0543	4.98	0.27	
42	40080017	高压风管 Φ25-6P-20m	m	0.0266	23.00	0.61	
43	401088	六角空心钢	kg	0.3820	4.86	1.86	
44	40130034_1	环保跑道线	kg	357.9021	30.00	10737.06	

主要材料价格表

工程名称：岚皋县柑竹坝体育场改造提升项目

专业名称：【一般土建专业】

第17页/共18页

序号	材料编码	材料名称、规格、型号	单位	数量	单价	合价	备注
45	40130039	稀释剂(T002)	kg	11.9296	12.00	143.16	
46	40150002	水	m3	6.7619	3.85	26.03	
47	40150033	其他材料费(占材料费%)	%	5.4038	0.00	0.00	
48	403013	模板木材	m3	0.0133	1533.00	20.39	
49	404014	碎石 20~40mm	m3	4.7898	130.00	622.67	
50	404079	中粗砂	m3	2.0797	155.00	322.35	
51	407020	水泥 32.5	kg	2439.1710	0.45	1097.63	
52	BC0008_1	13mm厚EDPM透气性塑胶	m2	6647.4243	110.00	731216.67	
53	BC0008_2	8mm硅PU	m2	496.1704	70.00	34731.93	
54	BCCL0003	塑胶跑道面层铲除	m2	6331.9304	5.00	31659.65	
55	BCCL0003_1	篮球场悬浮地板移位安装	m2	903.4620	30.00	27103.86	
56	BCCL0004	休闲座椅	套	15.9872	480.00	7673.86	
57	BCCL0018	篮球架	个	3.9968	2500.00	9992.00	
58	BCCL0021	原地坪漆面层铲除	m2	472.6216	3.00	1417.86	
59	BCCL0022	球场灯移位安装	盏	7.3752	500.00	3687.60	
60	J01003	履带式推土机 90kW	台班	0.0582	1094.35	63.69	
61	J01075	风动凿岩机(手持式)	台班	2.1540	10.28	22.14	
62	J03020	汽车式起重机 5t	台班	2.4980	558.97	1396.31	
63	J04004	载重汽车 4t	台班	0.5258	461.21	242.50	
64	J04016	自卸汽车 10t	台班	0.2390	925.44	221.18	
65	J04033	机动翻斗车 1t	台班	0.9412	240.04	225.93	
66	J04037	洒水车 4000L	台班	0.0064	573.10	3.67	
67	J06006	双锥反转出料混凝土搅拌机 350L	台班	1.6021	204.13	327.04	
68	J06016	灰浆搅拌机 200L	台班	0.5573	168.39	93.84	
69	J07012	木工圆锯机 Φ500mm	台班	1.3895	20.97	29.14	
70	J10014	电动空气压缩机 6m3/min	台班	5.1978	331.05	1720.73	
71	J10018	内燃空压机 3m3/min	台班	1.0769	420.24	452.56	
72	J10599	汽油(台班用)	kg	74.9473	9.00	674.53	
73	J13044	手扶自行式划线车 5kW	台班	0.5258	258.34	135.84	
74	j13051	挖掘机(综合)	台班	0.0582	1207.73	70.29	
75	J14012	直流电焊机 30kW	台班	2.1929	132.32	290.16	
76	J14114	安拆费及场外运输费(台班用)	元	83.8052	1.00	83.81	
77	J14115	大修理费(台班用)	元	147.2610	1.00	147.26	
78	J14116	经常修理费(台班用)	元	351.0269	1.00	351.03	
79	J14117	其他费用(台班用)	元	53.3565	1.00	53.36	
80	J14118	折旧费(台班用)	元	535.8185	1.00	535.82	
81	J15012	混凝土震捣器(插入式)	台班	1.1937	11.82	14.11	
82	J15013	混凝土震捣器(平板式)	台班	0.6453	13.57	8.76	
83	J15022	多用喷枪	台班	5.1978	5.34	27.76	
84	J4001	综合人工(台班用)	工日	17.0528	120.00	2046.34	
85	J40100	柴油(台班用)	kg	50.2520	8.00	402.02	
86	J40150	电(台班用)	kw·h	1225.3968	0.58	710.73	
87	P-200	水泥混合砂浆 M5 水泥32.5	m3	2.5803	321.68	830.03	
88	P-219	水泥砂浆 1:2	m3	0.4811	437.11	210.29	

主要材料价格表

工程名称：岚皋县柑竹坝体育场改造提升项目

专业名称：【一般土建专业】

第18页/共18页

序号	材料编码	材料名称、规格、型号	单位	数量	单价	合价	备注
89	P-25	细石混凝土 C20	m3	6.0120	339.29	2039.81	
90	P-28	混凝土 C20	m3	5.8641	276.36	1620.60	
91	P-319	素水泥浆	m3	0.2876	684.65	196.91	
92	P4112	现浇混凝土C30 碎石(20~40mm)	m3	5.5312	369.31	2042.73	
93	P-48	普通砼(坍落度10~90mm)C25,砾石20~40mm 水泥32.5	m3	6.3895	285.48	1824.07	